PAGE
[image: image1.jpg]Intersindical dos Eletricitérios do Sul do Brasil

Capivari de Baixo, 26 de novembro de 2009
 INTERSUL 102/2009
Ilmo. Sr.

Paulo Afonso Evangelista Vieira
M.D. Diretor de Gestão Administrativa Financeira da ELETROSUL Centrais Elétricas S. A.

Florianópolis - SC

Ref.: Proposta de compensação Coletiva de Final de Ano
Prezado Senhor,
Conforme já é tradicional na Eletrosul, por ocasião do final de ano, estamos abrindo debate sobre o calendário de compensação para alguns dias de dezembro e sistemática horários de escalas de sobreavisos. Certos do bom entendimento e lembrando que qualquer proposta oriunda desta tratativa, há que passar pelo crivo da categoria em assembléias.
Atenciosamente,

Joel Espindola Cabral
Secretário da Intersul/Eletrosul
Secretaria INTERSUL - Avenida Olavo Porto, 1722 – CX Postal 068 – Fone (0**51) 3658 -7059 – 96745-000 – Charqueadas – RS.
E-Mail: betinho@intersul.org.br / betinhorhtv@terra.com.br

[image: image1.jpg]